Totale Ricavi da Prestazioni di
Servizi 162.828 97,9% 131.305 98,4% 31.523

Altri ricavi 3.460 2,1% 2.168 1,6% 1.291

Totale ricavi 166.288 100,0% 133.473 100,0% 32.814

La seguente tabella riporta la composizione dei ricavi da prestazioni territoriali e socio-assistenziali per il 30 giugno
2022 e per il 30 giugno 2021.

in migliaia di Euro Al 30 giugno Variazione

  2022 % su tot 2021 % su tot 2022 vs 2021

Prestazioni socio-assistenziali 10.635 6,4% 9.851 7,4% 784

Prestazioni ambulatoriali
territoriali 34.766 20,9% 32.502 24,4% 2.264

Prestazioni territoriali e socio
assistenziali 45.401 27,3% 42.353 31,7% 3.047

I ricavi per prestazioni territoriali e socio-assistenziali, pari ad Euro 45.401 migliaia al 30 giugno 2022,
rappresentano il 27,3 % dei ricavi di Gruppo ed aumentano di Euro 3.047 migliaia rispetto al 30 giugno 2021 grazie
principalmente alla maggior produzione delle società a perimetro costante.

La seguente tabella riporta la composizione dei ricavi da prestazioni ospedaliere per il 30 giugno 2022 e per il 30
giugno 2021:

Bilancio Consolidato Intermedio al 30 giugno 2022

Gruppo Garofalo Health Care - 48

in migliaia di Euro Al 30 giugno Variazione

  2022 % su tot 2021 % su tot 2022 vs 2021

Prestazioni relative ad acuzie e
post acuzie 85.919 51,7% 68.471 51,3% 17.448

Prestazioni ambulatoriali 31.508 18,9% 20.481 15,3% 11.027

Totale prestazioni ospedaliere 117.427 70,6% 88.952 66,6% 28.475

I ricavi da prestazioni ospedaliere, pari ad Euro 117.427 migliaia al 30 giugno 2022, rappresentano il 70,6 % dei
ricavi del Gruppo e si incrementano di Euro 28.475 migliaia rispetto al primo semestre 2021 principalmente per
effetto della variazione di perimetro.

Nota n. 26 Altri ricavi operativi

Gli altri ricavi operativi ammontano ad Euro 3.460 migliaia al 30 giugno 2022, registrando un aumento di Euro
1.292 migliaia rispetto al 30 giugno 2021 (Euro 2.168 migliaia), come evidenziato nella tabella sottostante:

in migliaia di Euro Al 30 giugno Variazione

 2022 2021 2022 vs 2021